



J L Renovation ApS

Ingerdalsvej 7, Sørup, 9530 Støvring

CVR-nr. 39 45 99 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Jens Laurits Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J L Renovation ApS Ingerdalsvej 7 Sørup 9530 Støvring
	CVR-nr.: 39 45 99 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jens Laurits Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	JL Holding Rebild ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor transport, krankørsel, affaldshåndtering, container-kørsel og udlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.944 t.kr. mod 1.331 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.181 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt en betydelig del af sin forretning i regnskabsåret. Den regnskabsmæssige gevinst er særskilt ført under regnskabsposten "andre driftsindtægter" i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.943.676	1.330.991
1 Personaleomkostninger	-1.087.837	-838.508
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-331.186	-403.126
Resultat før finansielle poster	1.524.653	89.357
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.005	-12.421
Resultat før skat	1.514.648	76.938
3 Skat af årets resultat	-333.914	-17.141
Årets resultat	1.180.734	59.797
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	59.797
Disponeret fra overført resultat	-319.266	0
Disponeret i alt	1.180.734	59.797

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	100.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	849.454	1.044.563
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>849.454</u>	<u>1.044.563</u>
6 Andre tilgodehavender	2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>951.454</u>	<u>1.246.563</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.523	391.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.548	0
Tilgodehavender i alt	<u>270.071</u>	<u>391.575</u>
Likvide beholdninger	<u>2.074.159</u>	<u>353.491</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.344.230</u>	<u>745.066</u>
Aktiver i alt	<u>3.295.684</u>	<u>1.991.629</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		551.452	870.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Egenkapital i alt		<u>2.101.452</u>	<u>920.718</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		263.451	166.015
Hensatte forpligtelser i alt		<u>263.451</u>	<u>166.015</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		0	45.269
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	45.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		409.481	107.661
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.422	93.760
Selskabsskat		236.456	64.044
Anden gæld		275.422	594.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		930.781	859.627
Gældsforpligtelser i alt		<u>930.781</u>	<u>904.896</u>
Passiver i alt		<u>3.295.684</u>	<u>1.991.629</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	810.921	0	860.921
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.797</u>	<u>0</u>	<u>59.797</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	870.718	0	920.718
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-319.266</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.180.734</u>
	<u>50.000</u>	<u>551.452</u>	<u>1.500.000</u>	<u>2.101.452</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	945.269	729.981
Pensioner	117.726	86.056
Andre omkostninger til social sikring	13.992	10.217
Personaleomkostninger i øvrigt	10.850	12.254
	1.087.837	838.508
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	326	4.164
Andre finansielle omkostninger	9.679	8.257
	10.005	12.421
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	236.456	66.044
Årets regulering af udskudt skat	97.436	-48.927
Regulering af tidligere års skat	22	24
	333.914	17.141
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2021	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-300.000	-200.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-400.000	-300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	100.000	200.000

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.841.264	1.714.292
Tilgang i årets løb	290.000	126.972
Afgang i årets løb	-444.000	0
Kostpris 31. december 2021	1.687.264	1.841.264
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-796.701	-493.575
Årets afskrivninger	-231.186	-303.126
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	190.077	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-837.810	-796.701
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	849.454	1.044.563
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	2.000	2.000
Kostpris 31. december 2021	2.000	2.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.000	2.000
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	2.000	2.000
	2.000	2.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
